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SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI 

Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Al. Jana Pawła II 21a 

TEL. 65 529 54 03 / E-MAIL NGO@LESZNO.PL 

 

 
 

Na czas wakacji leszczyńskie organizacje pozarządowe zadbały o to by nie było czasu na nudę. 

Zachęcamy do zapoznania się z ich propozycjami. 

 

 

I. Stowarzyszenia „Przystań” Leszno zaprasza na: 

 

a) IV Piknik Rodzinny 
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b) Wakacyjne Poranki z Jogą 

 

Wzorem poprzednich lat Stowarzyszenie Przystań Leszno zorganizuje "Wakacyjne poranki  

z jogą". Odbywać będą się w każdą niedziele lipca, start o godzinie 9.00 na stadionie lekkoatletycznym. 

Zajęcia poprowadzi Agnieszka Sakowicz - wykwalifikowana instruktorka jogi. 

 

II. Powitanie lata ze Stowarzyszeniem Leszno ma w sobie MOC.  

 
Stowarzyszenie Leszno ma w sobie MOC zaprasza na MOCne Powitanie lata z mnóstwem atrakcji. 

Impreza odbędzie się 25 czerwca na Orliku przy Ćwiczni. Początek o godz.17.00 
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III. Bicie rekordu Polski w zumbie 
 

Bicie rekordu Polski w  zumbie będzie jedną z imprez towarzyszących Drużynowemu Pucharowi Świata na 

Żużlu. By pobić poprzedni rekord potrzebnych jest więcej niż 1655 osób. Impreza odbędzie się w piątek 7 

lipca, początek o godzinie 16. 30. Zbiórka o godzinie 15.30. 
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IV. Piknik charytatywny „Pasjonaci dla Julki”. 

Stowarzyszenie FM BMW Grupa Zachód organizuje drugą edycję Pikniku Charytatywnego „Pasjonaci 

dla Julki”. Dochód przeznaczony zostanie na rzecz czteroletniej dziewczynki cierpiącej na mózgowe 

porażenie dzieciece. Impreza odbędzie się 23 lipca na leszczyńskim lotnisku.  

 

 
 

 

V. XIII Międzynarodowe Leszczyńskie Warsztaty Jazzowe 

 

Znakomita atmosfera oraz wysoki poziom artystyczny- te dwie cechy idealnie pasują do Leszczyńskich 

Warsztatów Jazzowych, które od kilkunastu lat cieszą się uznaniem i renomą w kraju. To wszystko zasługa 

Fundacji Edukacyjnej Pro Musica, która jest organizatorem wydarzenia. Wśród tegorocznych 

wykładowców będą: Natalia Lubrano, Gábor Winand, Frank Parker, Marek Napiórkowski, Jacek Piskorz, 

Maciej Fortuna, Hans Peter Salentin, Michał Kapczuk, Maciej Kociński, Martin Uhereki.  

Organizatorzy przygotowali ciekawe koncerty, które zadowolić powinny najbardziej wyrafinowanych fanów 

jazzu. 8 sierpnia w Teatrze Miejskim zagrają: Gábor Winand, dzień później Marek Napiórkowski & Artur 

Lesicki "Celuloid", 10 sierpnia Hans Peter Salenti & Friends, a 11 sierpnia w Miejskim Ośrodku Kultury 

wystąpi Kuba Badach - Tribute to Andrzej Zaucha.  

Koncert finałowy uczestników warsztatów zaplanowano na 12 sierpnia. Poza tym będą codziennie jam 

session. Przez wszystkie dni będzie można oglądać wystawę plakatów i afiszy z polskich festiwali 

jazzowych. Kolekcja pochodzi ze zbiorów Jerzego Reicha. 

Warsztaty potrwają od 7 do 12 sierpnia.  
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VI. Półkolonie językowe ze Związkiem Harcerstwa Polskiego i Hufcem Leszno.  
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W programie Nieobozowej Akcji Letniej są: 
 

• Piosenki i filmy związane z tematyką dnia 

• Zajęcia plastyczne nawiązujące do tematu 

• Karty pracy dla uczestników 

• Zajęcia ruchowe, sportowe 

• Zabawy i gry tematyczne 

• Wykorzystanie m.in. chusty animacyjnej i tablicy interaktywnej 

• Elementy dramy i teatru 

• Odgrywanie scenek sytuacyjnych i dialogów 

 

Uczestnikami zajęć mogą być dzieci w wieku od 6 do 10 lat.  

Terminy: 31.07-04.08.2017 oraz 07-11.08.2017 

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 14.30 

Cena: 340 zł za turnus (5 dni) 
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VII. Pociąg do COOLtury z Fundacją Centrum Aktywności Twórczej.  

 
Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Centrum Aktywności Twórczej. Głównym celem projektu jest 

przedstawienie dzieciom i młodzieży różnorodnych form spędzania czasu wolnego, edukacja kulturalna oraz 

rozwój zainteresowań. Uczestnicy poznają wolontariuszy z różnych krajów, różnych kultur, mówiących 

różnymi językami. Będzie to okazja do łamania stereotypów, poszerzania horyzontów, nauki tolerancji i być 

może odnalezienia pasji. Zajęcia poprowadzą wolontariusze z Litwy, Finlandii, Turcji, Rosji, Ukrainy, 

Portugalii, Francji oraz z Polski.  
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Zapisy i szczegółowe informacje: 

 

Fundacji Centrum Aktywności Twórczej 

ul. Więzienna 3 

64-100 Leszno 

n.kazmierska@fundacja-cat.pl 

tel. 608 433 052 

 

Dodatkowo w lipcu i sierpniu zagraniczni wolontariusze Fundacji Centrum Aktywności Twórczej 

prowadzić będą szereg ciekawych warsztatów i spotkań.W każdy wakacyjny poniedziałek o godz. 18.00  

w miejskich parkach odbywać będą się Pikniki Międzykulturowe. Dokładne miejsca będą podawane na 

www.fundacja-cat.pl W każdy czwartek o godz. 18.30 na Orliku przy Ćwiczni wolontariusze prowadzić 

będą Klub Sportowy. 

 

 

VIII. Akademia Pozytywnego Myślenia z Leszczyńskim Centrum Wolontariatu. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:n.kazmierska@fundacja-cat.pl
http://www.fundacja-cat.pl/
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IX. Wakacje z Młodzieżowym Centrum Profilaktyki Alternatywa. 

 

Ciekawą ofertę na wakacje przygotowało Młodzieżowe Centrum Profilaktyki „Alternatywa”. W lipcu  

i sierpniu odbywać będą się miedzy innymi zajęcia plastyczne, dziennikarskie, kuglarskie, popołudnia 

filmowe oraz nauka gry na gitarze. Zajęcia adresowane są do młodzieży w wieku od 13 do 22 lat. Udział jest 

bezpłatny. Szczegółowe informacje udzielane są pod numerami telefonów 65 529 74 94, 697 983 437  

w godzinach od 8. 00 do 15.00. 

 

KONTAKT: 
Młodzieżowe Centrum Profilaktyki „Alternatywa” 

ul. Jana Pawła II 6  

64-100 Leszno 

tel. 65 529 74 94, 65 529 74 90 

www.alternatywa.leszno.pl 

nasza@alternatywa.leszno.pl 

  

    

http://www.alternatywa.leszno.pl/
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X. Zajęcia Stowarzyszenia „Wygraj Siebie”. 

 
Wakacje to nie tylko miły czas dla dzieci i młodzieży. Także z myślą o seniorach przygotowano ciekawą 

ofertę. Na zajęcia zaprasza Stowarzyszenie Wygraj Siebie.  
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XI. Półkolonie z Pomysłem Areny Kreatywnej Edukacji i Fundacji Arena i Świat.  
 

Półkolonie z Pomysłem organizowane przez Arenę Kreatywnej Edukacji adresowane są dla dzieci  

w wieku 6-12lat. Program wszystkich turnusów zapewnia różnorodną zabawę uwzględniającą potrzeby 

rozwojowe dzieci z określonych grup wiekowych. Zapewniamy, iż bez względu na wątek tematyczny, 

każdy z turnusów przygotowany jest z troską o zapewnienie stymulacji zarówno intelektualnej, manualnej 

jak i ruchowej. Uczestnicy biorą udział w aktywnościach plastycznych, sportowych, tanecznych itd. 

Zarówno chłopcy, jak i dziewczynki znajdą zatem w programie każdego turnusu coś dla siebie. Poza tym 

poznają nowe oblicza znanych im gier i zabaw, gdyż istotą półkolonii jest rozwijanie dziecięcej 

kreatywności. Dbamy także o to, by zachować równowagę pomiędzy aktywnościami realizowanymi 

wewnątrz budynku jak i na świeżym powietrzu. 
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Terminy: 

- 3-7.07.2017 Biedroneczki są w kropeczki (dla dzieci w wieku 6-9 lat) To propozycja udania się  

w niezwykłą podróż do świata przyrody, wsłuchamy się co w trawie piszczy oraz poznamy jej małych 

mieszkańców. Dowiemy się dlaczego biedronki są przyjazne dla środowiska oraz dlaczego świerszcze 

śpiewają. Wspólnie wybierzemy się na piknik i damy się ponieść beztroskiej zabawie na świeżym 

powietrzu. Przyjrzymy się otaczającej nas naturze, tak by bogactwo roślin i zwierząt stało się inspiracją do 

pracy podczas warsztatów manualnych i artystycznych. 

- 10-14.07.2017 Dmuchawce, latawce, wiatr… (dla dzieci w wieku 8-12 lat)Z uczestnikami tego turnusu 

wzniesiemy się do nieba, szczególnie wnikliwie przyglądając się latającym tam statkom powietrznym. 

Dowiemy się, czym różni się samolot od helikopter oraz balonu, a także, jak czynniki pogodowe wpływają 

na ich funkcjonowanie. O roli wiatru przekonamy się również w zabawie z latawcem oraz bazując na 

doświadczeniu z balonikiem wypełnionym helem. Spróbujemy także zrozumieć fenomen zwierząt, które 

opanowały umiejętność latania do perfekcji. 

- 17-21.07.2017 Zumba he, zumba ha! (dla dzieci w wieku 6-9 lat)Wyruszymy w taneczną podróż do 

Ameryki Południowej, skąd wywodzi się zumba – będąca połączeniem elementów tańców 

latynoamerykańskich oraz elementów aerobiku. Toteż turnus będzie obfitował w liczne zabawy ruchowe, 

które poprowadzi dla nas instruktorka fitness. Nie zabraknie także elementów pracy twórczej inspirowanych 

bogactwem przyrodniczym jak i barwną kulturą krajów Ameryki Południowej takich jak Kolumbia, 

Argentyna, Chile. 

- 31.07-4.08.2017 Witaminki dla chłopczyka i dziewczynki (dla dzieci w wieku 6-9 lat)Lato obfituje  

w owoce i warzywa, dzięki nim jest kolorowo i przepysznie, a przede wszystkim zdrowo. Zapraszamy 

zatem wszystkich ich smakoszy jak i tych, którzy na sam widok pomidora, ogórka czy sałaty mają długie 

zęby, na kreatywną wyprawę pośród ogrodowych grządek. Sprawdzimy czy natka marchewki nadaje się 

jako pędzel do farb oraz czy kapusta to rzeczywiście głowa pusta. Dowiemy się, jak pozyskać roślinne 

barwniki oraz stworzymy owocowo-warzywne pieczątki. Na zdrowie! 

- 7-11.08.2017 Z maszyną do szycia za pan brat (dla dzieci w wieku 8-12 lat) 

Turnus przeznaczony jest dla dzieci, które dopiero rozpoczną swoją przygodę z szyciem oraz tych, którzy 

pierwsze tego typu doświadczenia mają już za sobą; także uczestników ubiegłorocznej edycji półkolonii 

„Tańcowała igła z nitką”. Zapraszamy zatem do świata tkanin, barw, tekstur, cekinów guzików i nici,  

w którym nasi mali twórcy będą mogli realizować swoje pomysły krawieckie i nie tylko. Świata, gdzie 

tkaniny nie służą jedynie do szycia, ale także stanowią doskonały materiał do kreatywnej pracy i zabawy 

opartej na niczym nieograniczonej dziecięcej wyobraźni. 
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- 21-25.08.2017 Mydło lubi zabawę (dla dzieci w wieku 6-9 lat)Arena zamieni się w małe chemiczne 

laboratorium. Dowiemy się, jak powstaje mydło oraz sami zrobimy własne, które zabierzemy ze sobą do 

domu. Mydlaną przygodę będziemy kontynuować tworząc bańki w wersji mini jak i XXL oraz eksplorując 

farbami zrobionymi z piany. Choć turnus zapowiada się nieskazitelnie czysto będzie on również obfitował  

w brudzące zabawy sensoryczne, malowanie dłońmi oraz inne doświadczenia, po których użycie mydła 

stanie się koniecznością  

Więcej informacji i zapisy: tel. 661 275 065, info@arena.edu.pl 

 

 

XII. Wakacje z Leszczyńskim Stowarzyszeniem Spadochroniarzy Feniks. 
 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Spadochroniarzy "Feniks" od lipca do września raz w miesiącu 

organizować będą tzw. drzwi otwarte dla zainteresowanych sportami lotniczymi, a także osób pragnących 

aktywnie i miło spędzić czas na świeżym powietrzu. Przewidziane  będą skoki spadochronowe, pokazy 

sprzętu lotniczego, zwiedzanie lotniska, a także rozmowy z instruktorem i skoczkami spadochronowymi. 

Zaproszenie mają wszyscy, bez względu na wiek. Jeśli chodzi o terminy to te uzależnione są od pogody. 

Będzie można znaleźć na bieżąco na FB Stowarzyszenia. Warto zabrać ze sobą koc oraz przeciwsłoneczne 

okulary, by móc wygodnie i niemalże namacalnie śledzić skoczków na niebie i obserwować pokazy 

spadochronowe. 

 

Natomiast wszystkich pragnących przeżyć niesamowitą przygodę w powietrzu, poczuć dreszczyk emocji 

stając na progu w drzwiach samolotu i skoczyć w błękit nieba na wysokości 1000 metrów nad ziemią 

stowarzyszenie zaprasza na szkolenie spadochronowe. Wydarzenia współfinansowane są przez Miasto 

Leszno. 

 

Więcej informacji znaleźć można na: www.facebook.com/LSS.Feniks.Leszno, lssfeniks.pl 

 

 

 

http://www.facebook.com/LSS.Feniks.Leszno
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XIII. Zajęcia Młodej Polonii Astromal. 
 

Odpoczynku w wakacje nie ma w Młodej Polonii Astromal. Przez całe lato odbywać będą się treningi 

piłkarskie dla dzieci. Zajęcia rocznika 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 odbywać będą się  

w poniedziałki, środy, piątki 16.30-18.30 na Orliku Zatorze.  

Rocznik 2010 i młodsi trenować będzie w poniedziałki i piątki od 17.00 do 19.00 na Orliku  

w Zaborowie. 
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XIV. Inne propozycje 

 

 
 

Wakacje z klubem „Na Piętrze” 
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Konkurs Konfrontacje Leszczyńskiego Stowarzyszenia Twórców Kultury. 
 

 

Wakacje mogą sprzyjać pracy twórczej. Stąd zaproszenie Leszczyńskiego Stowarzyszenia Twórców Kultury 

do udziału w XXXVI edycji konkursu literacko- fotograficzno- plastycznego Konfrontacje. Uczestnik ma 

prawo nadesłać:  

- w dziale literackim: w poezji - jeden zestaw 6 wierszy;  w prozie - 2 prace do 4 stron; 

- w dziale fotografii: zestaw 6 prac w formacie min. 30x40 lub większym;  

- w dziale plastyki: zestaw 6 prac z dziedziny malarstwa, grafiki i rysunku; 

 

Tematyka i technika wykonania prac jest dowolna.  Termin nadsyłania upływa z dniem 30 września  

Prace należy wysłać na adres:  

 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury 

ul. Narutowicza 69 

64-100 Leszno 

 

Kontakt: tel. 691 765 091;   e-mail: lstk@leszno.edu.pl 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:lstk@leszno.edu.pl
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Lato w Muzeum 

 

Szereg atrakcji na lato szykuje Muzeum Okręgowe w Lesznie. W każdy piątek lipca  

o godzinie 11.00 odbywać będą się zajęcia w muzeum. Tematyka podawana będzie na bieżąco na fb  

oraz stronie internetowej muzeum www.muzeum.leszno.pl. Co dwa tygodnie w lipcu oraz sierpniu odbywać 

się będą „Letnie spacery historyczne”. 

 2.07.2017 – Architektura Leszna okresu międzywojennego 

Spacer rozpocznie się o godz. 16.00  pokazem slajdów w budynku muzeum przy pl. J. Metziga. 

Następnie pójdziemy śladem budynków powstałych w Lesznie w l. 1920 – 1939. Spacer poprowadzi 

Małgorzat Gniazdowska 

 16.07.2017 – Powojenna architektura Leszna – lata 50. i 60. 

Spacer rozpocznie się o godz. 16.00  prezentacją multimedialną w budynku muzeum przy  

pl. J. Metziga. Następnie udamy się śladem budynków powstałych w Lesznie w okresie od 1945 do 

końca lat 60-tych . Spacer poprowadzi Anna Ciesielska. 

 30.07.2017 – Pamiątki po luteranach w Lesznie 

Spacer rozpocznie się o godz. 16.00  pokazem eksponatów w budynku muzeum  przy  

ul. G. Narutowicza. Następnie pójdziemy śladem budynków związanych z kościołem ewangelicko – 

augsburskim w Lesznie. Spacer poprowadzi Małgorzata Gniazdowska 

 13.08.2017 – Pamiątki po braciach czeskich 

Spacer rozpocznie się o godz. 16.00  pokazem eksponatów w budynku muzeum  przy  

ul. G. Narutowicza. Następnie pójdziemy śladem budynków związanych z kościołem braci czeskich. 

Spacer poprowadzi Kamila Szymańska 

 27.08.2017 – W poszukiwaniu motywów mitologicznych ukrytych na budynkach.  

Podróż przez mitologiczne motywy rozpocznie się o godzinie 16:00 w budynku głównym przy  

pl. J. Metziga. Zaczniemy od krótkiego wprowadzenia dotyczącego architektury klasycystycznej, 

wzbogaconego prezentacją multimedialną. Następnie udamy się śladami płaskorzeźb ukrytych na 

leszczyńskich budynkach, które odzwierciedlają postacie z mitologii greckiej i rzymskiej. Spacer 

poprowadzi Jakub Piwoński. 

 

Na zajęcia w Muzeum obowiązuje wykupienie biletu. Dzieci w wieku przedszkolnym 2 zł/ Dzieci w wieku 

szkolnym oraz dorośli 4 zł 

Na spacery historyczne obowiązuje wykupienie biletu wstępu. 

Dzieci 5 zł./ dorośli 7 zł. 

 

http://www.muzeum.leszno.pl/
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Jeśli organizujesz ciekawe zajęcia, półkolonie, spotkania, a Twoja oferta nie znalazła 

się  

w informatorze „Wakacje z NGO”  to nic straconego. Skontaktuj się z nami. Dodamy 

Twoją propozycję. 

 

KONTAKT: 

Tel. 65 529 54 03 

E-mail: askrzypczak@leszno.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:askrzypczak@leszno.pl
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Przez całe lato czekamy na wakacyjne fotografie związane z leszczyńskimi NGO. 

 

 
 

 

 


